
ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ 390/42, 128 00 NOVÉ MĚSTO, PRAHA 2
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ BRNO

ODBOR ODLOUČENÉ PRACOVIŠTĚ UHERSKÉ HRADIŠTĚ, 
SVATOVÁCLAVSKÁ 568, 686 66 UHERSKÉ HRADIŠTĚ

4094/BUH/2021-BUHM 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

PŘIJATO DNE:           

NAŠE Č.J.: UZSVM/BUH/3758/2021-BUHM-Sed

VYŘIZUJE: Sedláčková Jana, Ing.

ÚTVAR: 6115

TELEFON: +420 572 523 421

E-MAIL: Jana.Sedlackova@uzsvm.cz

DAT.SCHRÁNKA: rq6fs9a

Obec Bánov
700
68754  Bánov

DATUM: 27.8.2021
Žádost o součinnost
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

ve věci zveřejnění výzvy vlastníkům nemovitostí a dalším oprávněným osobám, kteří nejsou 

v katastru nemovitostí dostatečně identifikováni, se na Vás opětovně obracíme s žádostí o 

součinnost. Ke stávající výzvě a informacím pro veřejnost, Vám nyní přikládáme aktualizovaný 

seznam nemovitostí, které jsou v územní působnosti příslušné obce. Seznam nemovitostí bude i 

nadále aktualizován. Tímto vás žádáme o zveřejnění těchto listin na úřední desce obecního nebo 

městského úřadu, až do doby výměny za další seznam.

Děkujeme Vám tímto za dosavadní spolupráci a Vaši pomoc, kterou věnujete občanům při řešení 

této agendy.

Informace o dalším postupu při zjišťování potřebných údajů, týkajících  se identifikace vlastníků, 

získají občané na našem pracovišti na adrese: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Odloučené pracoviště Uherské Hradiště, Svatováclavská 568, 686 66 Uherské Hradiště, na 

telefonu: 572 523 421 nebo kl. 465, nebo na emailové adrese: jana.sedlackova@uzsvm.cz nebo 

jana.cervinkova@uzsvm.cz, a na internetových stránkách Úřadu: www.uzsvm.cz, kde lze také 

nalézt kompletní seznam v rámci celé republiky.

Děkujeme za pochopení

 Ing. Jana Červinková
ředitelka odboru Odloučené pracoviště

    Uherské Hradiště

Přílohy:
1x Seznam nemovitostí

mailto:jana.sedlackova@uzsvm.cz
http://www.uzsvm.cz/




Stránka 1 z 3

Název obce: Bánov 93 Název k.ú.: 93 datum: 26.08.2021

OPSUB - název OPSUB  - adresa vlastnický podíl Parcela - 
vým ra

Název zp sobu využití 
pozemku parc. . íslo LV 

(parcela)
Stavba - zp sob využití .pop. na parcele íslo LV 

(budova)

ížová Marie .p. 268, 68754 Bánov 1/28 945 orná p da . 2045/32 1875     
Zálešák Antonín .p. 186, 68754 Bánov 1/22 2951 orná p da . 7227 221     
Gury a František .p. 259, 68754 Bánov 1/22 2951 orná p da . 7227 221     
Švehlíková Johana .p. 266, 68754 Bánov 1/22 2951 orná p da . 7227 221     
Ko ica František .p. 226, 68754 Bánov 1/34 640 ostatní plocha . 2046/101 1387     
Ko ica František .p. 226, 68754 Bánov 1/34 783 orná p da . 5673 2332     
Jank j Jan .p. 151, 68754 Bánov 1/36 1979 orná p da . 5620 1388     
Mahdal Josef .p. 139, 68754 Bánov 1/18 1979 orná p da . 5620 1388     
Hor ák Josef .p. 361, 68754 Bánov 1/36 1979 orná p da . 5620 1388     
Hor ák František .p. 361, 68754 Bánov 1/36 1979 orná p da . 5620 1388     
Macek Cyril .p. 177, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/136 1391     
Macek Cyril .p. 177, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/137 1391     
Macek Cyril .p. 177, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/138 1391     
Macek Cyril .p. 177, 68754 Bánov 1/28 74 orná p da . 2045/139 1391     
Macek Cyril .p. 177, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/140 1391     
Macek Cyril .p. 177, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/141 1391     
Macek Cyril .p. 177, 68754 Bánov 1/28 945 orná p da . 2045/32 1875     
Ryšávka Cyril .p. 26, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/136 1391     
Ryšávka Cyril .p. 26, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/137 1391     
Ryšávka Cyril .p. 26, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/138 1391     
Ryšávka Cyril .p. 26, 68754 Bánov 1/28 74 orná p da . 2045/139 1391     
Ryšávka Cyril .p. 26, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/140 1391     
Ryšávka Cyril .p. 26, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/141 1391     
Ryšávka Cyril .p. 26, 68754 Bánov 1/28 945 orná p da . 2045/32 1875     
Gury a Cyril .p. 252, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/136 1391     
Gury a Cyril .p. 252, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/137 1391     
Gury a Cyril .p. 252, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/138 1391     
Gury a Cyril .p. 252, 68754 Bánov 1/28 74 orná p da . 2045/139 1391     
Gury a Cyril .p. 252, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/140 1391     
Gury a Cyril .p. 252, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/141 1391     
Gury a Cyril .p. 252, 68754 Bánov 1/28 945 orná p da . 2045/32 1875     
Vystr ilová Anna .p. 163, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/136 1391     
Vystr ilová Anna .p. 163, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/137 1391     
Vystr ilová Anna .p. 163, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/138 1391     
Vystr ilová Anna .p. 163, 68754 Bánov 1/28 74 orná p da . 2045/139 1391     

ešení nedostate  identifikovaného a neznámého vlastníka

oprávn ný subjekt pozemek stavba
Bánov



Stránka 2 z 3

OPSUB - název OPSUB  - adresa vlastnický podíl Parcela - 
vým ra

Název zp sobu využití 
pozemku parc. . íslo LV 

(parcela)
Stavba - zp sob využití .pop. na parcele íslo LV 

(budova)

oprávn ný subjekt pozemek stavba

Vystr ilová Anna .p. 163, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/140 1391     
Vystr ilová Anna .p. 163, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/141 1391     
Vystr ilová Anna .p. 163, 68754 Bánov 1/28 945 orná p da . 2045/32 1875     
Velecký František .p. 287, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/136 1391     
Velecký František .p. 287, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/137 1391     
Velecký František .p. 287, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/138 1391     
Velecký František .p. 287, 68754 Bánov 1/28 74 orná p da . 2045/139 1391     
Velecký František .p. 287, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/140 1391     
Velecký František .p. 287, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/141 1391     
Velecký František .p. 287, 68754 Bánov 1/28 945 orná p da . 2045/32 1875     
St elcová Apolena .p. 252, 68754 Bánov 1/56 73 orná p da . 2045/136 1391     
St elcová Apolena .p. 252, 68754 Bánov 1/56 73 orná p da . 2045/137 1391     
St elcová Apolena .p. 252, 68754 Bánov 1/56 73 orná p da . 2045/138 1391     
St elcová Apolena .p. 252, 68754 Bánov 1/56 74 orná p da . 2045/139 1391     
St elcová Apolena .p. 252, 68754 Bánov 1/56 75 orná p da . 2045/140 1391     
St elcová Apolena .p. 252, 68754 Bánov 1/56 75 orná p da . 2045/141 1391     
Buják Jind ich .p. 108, 68754 Bánov 1/56 73 orná p da . 2045/136 1391     
Buják Jind ich .p. 108, 68754 Bánov 1/56 73 orná p da . 2045/137 1391     
Buják Jind ich .p. 108, 68754 Bánov 1/56 73 orná p da . 2045/138 1391     
Buják Jind ich .p. 108, 68754 Bánov 1/56 74 orná p da . 2045/139 1391     
Buják Jind ich .p. 108, 68754 Bánov 1/56 75 orná p da . 2045/140 1391     
Buják Jind ich .p. 108, 68754 Bánov 1/56 75 orná p da . 2045/141 1391     
Buják Jind ich .p. 108, 68754 Bánov 1/56 945 orná p da . 2045/32 1875     
Ušelová Anna .p. 17, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/136 1391     
Ušelová Anna .p. 17, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/137 1391     
Ušelová Anna .p. 17, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/138 1391     
Ušelová Anna .p. 17, 68754 Bánov 1/28 74 orná p da . 2045/139 1391     
Ušelová Anna .p. 17, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/140 1391     
Ušelová Anna .p. 17, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/141 1391     
Ušelová Anna .p. 17, 68754 Bánov 1/28 945 orná p da . 2045/32 1875     
Velecký František 68754 Bánov 1/13 762 trvalý travní porost . 7242 1392     
Janigová Kate ina 68754 Bánov 1/24 957 ostatní plocha . 4058 1400     
Janigová Kate ina 68754 Bánov 1/8 8965 trvalý travní porost . 3848/2 1404     
Janigová Kate ina 68754 Bánov 1/8 9454 trvalý travní porost . 3848/3 1404     
Janigová Kate ina 68754 Bánov 1/8 465 ostatní plocha . 3848/7 1404     
Kálík Bohumil .p. 158, 68767 Lopeník 1/24 957 ostatní plocha . 4058 1400     
Králíková Bohumila .p. 158, 68767 Lopeník 1/8 8965 trvalý travní porost . 3848/2 1404     



Stránka 3 z 3

OPSUB - název OPSUB  - adresa vlastnický podíl Parcela - 
vým ra

Název zp sobu využití 
pozemku parc. . íslo LV 

(parcela)
Stavba - zp sob využití .pop. na parcele íslo LV 

(budova)

oprávn ný subjekt pozemek stavba

Králíková Bohumila .p. 158, 68767 Lopeník 1/8 9454 trvalý travní porost . 3848/3 1404     
Králíková Bohumila .p. 158, 68767 Lopeník 1/8 465 ostatní plocha . 3848/7 1404     
Jank jová Marie .p. 151, 68754 Bánov 1/36 1979 orná p da . 5620 1388     
Chovancová Aloisie .p. 196, 68754 Bánov 1/28 945 orná p da . 2045/32 1875     
Chovancová Aloisie .p. 196, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/136 1391     
Chovancová Aloisie .p. 196, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/137 1391     
Chovancová Aloisie .p. 196, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/138 1391     
Chovancová Aloisie .p. 196, 68754 Bánov 1/28 74 orná p da . 2045/139 1391     
Chovancová Aloisie .p. 196, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/140 1391     
Chovancová Aloisie .p. 196, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/141 1391     
Chovanec Josef .p. 196, 68754 Bánov 1/28 945 orná p da . 2045/32 1875     
Chovanec Josef .p. 196, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/136 1391     
Chovanec Josef .p. 196, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/137 1391     
Chovanec Josef .p. 196, 68754 Bánov 1/28 73 orná p da . 2045/138 1391     
Chovanec Josef .p. 196, 68754 Bánov 1/28 74 orná p da . 2045/139 1391     
Chovanec Josef .p. 196, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/140 1391     
Chovanec Josef .p. 196, 68754 Bánov 1/28 75 orná p da . 2045/141 1391     
SINGULÁRNÍ USEDLÍCI Obce Bánov 4/483 7686 orná p da . 6216 1417     
Polanský Valentin .p. 31, 68754 Bánov 1/1 1087 orná p da . 6546 293     
Kor ek Jan .p. 242, 68754 Bánov 1/1 61 trvalý travní porost . 4607/1 608     
Ko ica Tomáš .p. 305, 68754 Bánov 1/1 848 orná p da . 7403 1242     


		2021-08-30T15:53:24+0200




